Radicaciéon
47001405300120150026200

47001405300120210003400

47001405300120210067000

47001405300120210028900

Numero de Registros: 4

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil 001 Santa Marta

Estado No. 100

FIJACION DE ESTADOS

Clase Demandante

Ejecutivo Singular Banco Popular Sa

Procesos Banco Colpatria
Ejecutivos

Procesos Banco Davivienda S.A
Ejecutivos

Procesos Bancolombia S. A
Ejecutivos

Demandado

Milciades De Jesus
Camargo Romero

Luis Alberto Garzon
Jimenez

Martha Ligia Camargo
Castafieda

Cesar Augusto Castro
Ibarra

De Viernes, 3 De Diciembre De 2021

Fecha Auto
02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

Auto / Anotacién

Auto Que Pone Fin A La
Instancia - Terminacién Del
Proceso

Auto Decide - Resuelve
Solicitud De Aclaracion

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago - Decreta
Medida Cautelar

Auto Que Pone Fin A La
Instancia - Terminacion Del
Proceso

En la fecha viernes, 3 de diciembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

EMITH ALFONSO LOPEZ GUERRA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

317d3bac-66e8-424d-b30a-7¢134d1182ac



