

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil 001 Santa Marta

De Viernes, 3 De Diciembre De 2021 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
47001405300120150026200	Ejecutivo Singular	Banco Popular Sa	Milciades De Jesus Camargo Romero	02/12/2021	Auto Que Pone Fin A La Instancia - Terminación Del Proceso
47001405300120210003400	Procesos Ejecutivos	Banco Colpatria	Luis Alberto Garzon Jimenez	02/12/2021	Auto Decide - Resuelve Solicitud De Aclaración
47001405300120210067000	Procesos Ejecutivos	Banco Davivienda S.A	Martha Ligia Camargo Castañeda	02/12/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago - Decreta Medida Cautelar
47001405300120210028900	Procesos Ejecutivos	Bancolombia S. A	Cesar Augusto Castro Ibarra	02/12/2021	Auto Que Pone Fin A La Instancia - Terminación Del Proceso

Número de Registros:

En la fecha viernes, 3 de diciembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

EMITH ALFONSO LOPEZ GUERRA

Secretaría

Código de Verificación

317d3bac-66e8-424d-b30a-7c134d1182ac